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Mercato e finanza

EFCEM Italia: il professionale
esporta per 4,4 miliardi di euro, con
un saldo della bilancia
commerciale attivo per 3,4 miliardi
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BLOC NOTES INDUSTRIA RETAIL PRODOTTO MERCATO E FINANZA INTERVISTA WEBTV SMART HOME
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

  Chi siamo Contattaci Abbonati alla rivista

1 / 2

    APPARECCHIELETTRODOMESTICI.IT (WEB)
Data

Pagina

Foglio

23-10-2017

C
o
d
ic

e
 a

b
b
o
n
a
m

e
n
to

:
0
4
6
0
8
7

Anie



In occasione di HOST 2017, il presidente di EFCEM Italia Evaldo Porro ha

presentato un report aggiornato sull’andamento del commercio estero dell’Industria

italiana delle apparecchiature professionali (per catering e ospitalità), realizzato dal

servizio studi economici di ANIE per CECED Italia.

Materiale prezioso che utilizzeremo per le nostre riviste, ae-

apparecchielettrodomestici e ha-householdappliances_parts&components.

EFCEM Italia è il centro di competenza normativa ed istituzionale per tutte le linee di

prodotto: dalla conservazione degli alimenti alla loro lavorazione, alla cottura ed alla

loro distribuzione, al lavaggio delle stoviglie e al trattamento della biancheria.

Qui di seguito pubblichiamo alcuni grafici utili per un primo dato di riferimento.
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